14. SKS Bike-Marathon Rund um Zierenberg

Zierenberg / 18.08.2013

Detailauswertung

Van de Luytgaarden, Jasper

Verein: The yellow socks Fundi
Startnummer: 856

Strecke: 112,00 km

Marathon

Kategorie:
Masters 1

Zwischenzeiten

Kontrolle

Kontrolle A
Kontrolle B
Kontrolle A
Kontrolle B
Ziel

Split
km
7,00
33,00
20,00
33,00
19,00

Timing by SPORTident

Teilstreckenwertung

Strecken-Platzierung/Gesamt: DNF (von 57)
Strecken-Platzierung/Manner: DNF (von 52)
Bestzeit der Strecke: 4:21:27
Kategorie-Platzierung: DNF(von 19)
Bestzeit in der Kategorie: 4:21:32

Gesamtwertung

Split  Split Platz Rickst. Platz Rickst. Gesamt Gesamt Gesamt Platz Ruckst. Platz Riickst.
Kat. Manne Manner km Zeit km/h Kat. Kat. ManneManner

Zeit km/h Kat.

26:13 16,02
1:35:05 20,82
fehlt!

fehlt! -
fehlt!

13
14

5:17
19:01

33
35

5:17 7,00 26:13 16,02 18 5:11 29
19:07 40,00 2:01:18 19,79 18 24:03 29
60,00
93,00
112,00

timing.sportident.com




