

## Detailauswertung

## Van de Luytgaarden, Jasper

Verein: The yellow socks Fundi

Startnummer: 856

Strecke: 112,00 km Strecken-Platzierung/Gesamt: DNF (von 57)

Marathon Strecken-Platzierung/Männer: DNF (von 52)

Bestzeit der Strecke: 4:21:27

Kategorie: Kategorie-Platzierung: DNF(von 19)

Masters 1 Bestzeit in der Kategorie: 4:21:32

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz	Rücks	st. Platz Rückst.		Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.						
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe I	Männer
Kontrolle A	7,00	26:13	16,02	13	5:17	33	5:17	7,00	26:13	16,02	18	5:11	29	
Kontrolle B	33,00	1:35:05	20,82	14	19:01	. 35	19:07	40,00	2:01:18	19,79	18	24:03	29	
Kontrolle A	20,00	fehlt!	-	-	-	-	-	60,00	-	-	-	-	-	-
Kontrolle B	33,00	fehlt!	-	-	-	-	-	93,00	-	-	-	-	-	-
Ziel	19,00	fehlt!	-	-	-	-	-	112,00	-	-	-	-	-	-

Timing by SPORTident timing.sportident.com